
VR 10-19: Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy 

 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

 
Zajištění služeb pro Centrum dopravního výzkumu – Bezpečnost dopravy  

 
Zhotovitel se bude aktivně účastnit v závislosti na potřebách Zadavatele na zajištění služeb, 
činností a zpracování odborných posudků, rozborů směřující ke zvýšení bezpečnosti silniční, 
železniční, letecké a vodní dopravy. Objednatel předpokládá realizaci dopravních průzkumů, 
průzkumů dopravního chování, bezpečností inspekce a audity pozemních komunikací, testování 
bezpečnosti přepravních obalů, hloubkové analýzy dopravních nehod a dalších obdobných 
odborných činností.  
 
Obsahová náplň: aktivity směřující ke zvýšení bezpečnosti silniční, železniční, letecké a vodní 
dopravy 
Zadavatel předpokládá realizaci následujících činností: 

 dopravní průzkumy, 

 průzkumy dopravního chování, 

 bezpečností inspekce a audity pozemních komunikací, 

 testování bezpečnosti přepravních obalů, 

 hloubková analýza dopravních nehod. 

Podmínky účasti: 
 celkový objem prací subdodavatelů může být nejvýše 20% celkové ceny díla, 

 objem práce v jednotlivých měsících je 0 až 1000 hodin/měsíc dle dílčích objednávek 

zadavatele, 

 zhotovitel je certifikován dle ISO 17025, podmínku není možné splnit subdodavatelem, 

 čestné prohlášení splňující základní způsobilost Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 74 

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

Požadavky na zajištění služeb: 
 Zhotovitel je povinen zajistit poskytnutí služby nejpozději do dvou pracovních dnů ode 

dne obdržení objednávky a to včetně požadavků na odbornost zaměstnance 

 Zhotovitel musí disponovat takovým počtem zaměstnanců, aby byl schopen pokrýt 

v případě dílčí objednávky Zadavatele veškeré případy dle výše uvedeného rozsahu. 

Požadavky na odbornost zhotovitele: 
 nejméně jeden zaměstnanec zhotovitele má zkušenost s realizací dopravních průzkumů 

po dobu nejméně 2 let, 

 nejméně jeden zaměstnanec zhotovitele má zkušenost s hloubkovou analýzou 

dopravních nehod po dobu nejméně 1 roku, 

 nejméně jeden zaměstnanec zhotovitele má zkušenost s podáváním přihlášeních do 

dotačních projektů, podáváním nabídek do veřejných zakázek a transferem technologií 

po dobu nejméně 5 let, 

 zhotovitel prokáže splnění požadavků na odbornost životopisy jednotlivých 

zaměstnanců a čestným prohlášením o délce praxe v příslušné oblasti. 

Způsob hodnocení nabídek: 100% váhu má kritérium nabídková cena v CZK za 1 hodinu práce. 


